
Shtojca Nr. 7 "Raporti i Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Artikujve Buxhetore"

000/leke

Grupi Kodi 1087013

Programi Titulli

Sherbime per Shoqerine e 

Informacionit

(1) (2) (3) (4) (5)=(2)-(4)

Artikulli MTBP Buxheti Buxheti i Fakti viti Diferenca

Kodi Emri Plan 2015 2015 Rishikuar 2015 2015 2015

600 27,000.0 27,225.0 24,225.0 12,834.4 14,390.6

601 4,600.0 4,000.0 4,000.0 2,044.3 1,955.7

602 29,750.0 15,000.0 15,000.0 2,590.3 12,409.7

603 0.0

604 0.0

605 2,000.0 2,000.0 874.0 874.0 1,126.0

606

Nen-Totali 63,350.0 48,225.0 44,099.0 18,343.0 29,882.0

230 6,920.0

231 42,500.0 3,000.0 2,000.0 1,848.1 1,151.9

232

Nen -Totali 49,420.0 3,000.0 2,000.0 1,848.1 1,151.9

Totali 112,770.0 51,225.0 46,099.0 20,191.1 31,033.9

Jashte Buxhetore 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 112,770.0 51,225.0 46,099.0 20,191.1 31,033.9

Emri Lorenc Çala Emri Xheni Hyka

Firma Firma

Data 10.01.2016 Data 10.01.2016

Nepunesi 

per Financat

Kapitale të Trupëzuara

Transferta Kapitale

Shpenzime Kapitale

Korrente dhe Kapitale

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues 

të Programit

Subvencione

Transferta Korente të Brendshme

Transferta Korente të Huaja

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Shpenzime Korrente

Kapitale të Patrupëzuara

87

01140

Totali Shpenzimeve

Paga

Sigurime Shoqërore

Mallra dhe Shërbime të Tjera



Shtojca Nr. 8 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit 87

 

Programet PBA Budget Fakti viti Diferenca

Titulli Emri Plan 2015 2015 2015 2015

1087013 112,770.0 51,225.0 20,191.1 31,033.9

112,770.0 51,225.0 20,191.1 31,033.9

Emri Lorenc Cala

Firma

Data 10.01.2016

Institucione te tjera Qeveritare

Shpenzimet e Ministrisë

Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor

Totali i Shpenzimeve te ASIG

Nepunesi I 

autorizuar


